教字[2007]16号

关于授予潘凯等226名同学2007暑期大学生研究计划

校级特优及优秀奖决定的通知

为表彰2007暑期大学生研究计划项目工作期间表现突出、研究论文水平优异的学生，根据中国科学技术大学《关于实施大学生研究计划的通知》的有关规定，经各院系认真评选、推荐，教务处审批，决定授予潘凯等 226名同学2007暑期大学生研究计划校级特优及优秀奖。

特此通知。

附：2007暑期大学生研究计划校级特优及优秀奖获得者名单

                        中国科学技术大学教务处

                        二○○七年十月二十九日

07年暑期大学生研究计划获奖项目统计表（校内）
	序号
	项目名称
	姓名
	班级
	导师
	导师所在院系
	获奖

等级

	1
	直线对撞机上tth产生中的最小Higgs模型效应
	潘  凯
	4004
	马文淦
	4
	校特优

	2
	反射光谱技术  在环境研究中应用的探索
	孙静
	4007
	刘晓东
	7
	校特优

	3
	量子身份认证的研究
	杨侃
	4210
	黄刘生
	210
	校特优

	4
	量子密钥分配及其网络扩展
	宋方
	4210
	黄刘生
	210
	校特优

	5
	Ag/SiO2复合薄膜的制备与研究
	高帆
	4203
	许小亮
	2
	校优秀

	6
	大尺寸L-J团簇基态结构的理论研究
	赵刘燕
	4203
	潘必才
	2
	校优秀

	7
	氨基酸结构与性质的从头计算研究
	郭明昊
	4203
	林子敬
	2
	校优秀

	8
	模板法制备多元氧化物纳米线/管阵列
	刘嵩
	4203
	李晓光
	2
	校优秀

	9
	水热法制备稀土离子掺杂的氧化物发光材料
	苏天翔
	4203
	张慰萍
	2
	校优秀

	10
	深胶凝胶法制备长余辉薄膜材料
	邓楷模
	4203
	陈永虎
	2
	校优秀

	11
	将散斑和自混合技术相结合实现速度测量系统的优化
	宋俊玲
	4203
	明海
	2
	校优秀

	12
	锥球耦合最优耦合的数值计算
	邹长铃
	4203
	韩正甫
	2
	校优秀

	13
	一维barcode结构的申化学制备
	赵亚南
	4203
	王冠中
	2
	校优秀

	14
	稀土掺杂的焦硅酸钆纳米粉末的制备和发光性质研究
	周其斌
	4203
	张慰萍
	2
	校优秀

	15
	二肽结构与性质研究
	韦萍
	4203
	林子敬
	2
	校优秀

	16
	Graphene制备和表征
	缪晓畅
	4203
	王冠中
	2
	校优秀

	17
	二肽结构与性质的从头计算研究
	李竞
	4203
	林子敬
	2
	校优秀

	18
	光纤光栅在传感中的应用
	何国威
	4203
	许立新
	2
	校优秀

	19
	位阻效应对键能的影响
	朱  晨
	4003
	傅 尧
	3
	校优秀

	20
	CeO2-x对Au/CeO2-x/SiO2催化CO氧化体系的作用
	吕珊珊
	4003
	黄伟新
	3
	校优秀

	21
	小分子单层膜的热敏性及蛋白质吸附研究
	祝信信
	4003
	张广照
	3
	校优秀

	22
	新型绿色的纤维素溶剂NaOH/PEG-2000
	高志娟
	4003
	闫立峰
	3
	校优秀

	23
	平行板电极测量激光光电子与中性分子碰撞频率的试验研究
	谢  磊
	4003
	张立敏
	3
	校优秀

	24
	光腔衰荡吸收光谱研究离子和自由基的光谱和结构
	秦成兵
	4003
	陈  旸
	3
	校优秀

	25
	NaNO3在Au/SiO2催化剂催化氧化CO过程中的助剂作用
	孙华行
	4003
	黄伟新
	3
	校优秀

	26
	纳米线的电子结构计算研究
	罗  胤
	4003
	杨金龙
	3
	校优秀

	27
	含偶氮苯基团嵌段共聚物的合成及聚集行为研究
	杨  梅
	4003
	张广照
	3
	校优秀

	28
	Layer-by-Layer Aqueous Mixture，s Coadsorption onto PSS in Multilayer Studied by QCM-D
	付  力
	4003
	张广照
	3
	校优秀

	29
	4通道NIM前沿甄别器研制
	桑子儒
	4004
	金革
	4
	校优秀

	30
	氢分子电子动量分布的振动耦合研究
	王  天
	4004
	单旭
	4
	校优秀

	31
	6DH求和规则在小角度散射的实验检验
	叶秋健
	4004
	蒋一
	4
	校优秀

	32
	精密时间测量装置测量信号源的设计（二）
	张  杰
	4004
	刘树彬
	4
	校优秀

	33
	D°-D¯混和的研究
	赵  峰
	4004
	张子平
	4
	校优秀

	34
	ATLASZ→ee电子重建效率研究
	田丰
	4004
	韩良
	4
	校优秀

	35
	精密时间测量装置测量信号源的设计（一）
	沈奇
	4004
	刘树彬
	4
	校优秀

	36
	以SI4701为核心的调频RDS－TMC功能开发
	赵晓川
	4004
	梁昊
	4
	校优秀

	37
	Langmuir探针在磁化等体研究
	张杰
	4004
	谢锦林
	4
	校优秀

	38
	Langmuir探针在磁化等离子体中的应用
	车韶
	4004
	谢锦林
	4
	校优秀

	39
	量子演化博弈的研究
	胡凌志
	4004
	秦敢
	4
	校优秀

	40
	自驱动粒子群集运动的收敛时间分析及个体大小不可忽略情况下的快速收敛模型
	赵杨
	4004
	汪秉宏
	4
	校优秀

	41
	金融数据统计分析
	洪伟
	4004
	汪秉宏
	4
	校优秀

	42
	交通运输流及网络信息流的研究
	彭立谦
	4004
	汪秉宏
	4
	校优秀

	43
	激光等离子体波的激发与电子加速
	张宏
	4004
	王晓方
	4
	校优秀

	44
	利用发射探针材料等离子体电位及密度
	曹斌
	4004
	刘万东
	4
	校优秀

	45
	CS2分子关联伴线的电子动量谱学
	王晨琛
	4004
	陈向军
	4
	校优秀

	46
	光纤纠缠光源
	张春虎
	4004
	潘建伟
	4
	校优秀

	47
	低温保存血管断裂行为显微观测
	郑宇轩
	4005
	赵刚
	5
	校优秀

	48
	Matlab在微循环血流特性分析中的应用
	朱凯
	4005
	贺缨
	5
	校优秀

	49
	高机动仿生水下潜航器的设计
	陈红永
	4005
	杨基明
	5
	校优秀

	50
	正炫合成器算法效率改进
	吴婷
	4210
	戴礼荣
	6
	校优秀

	51
	静态网络中社区结构的识别
	刘伟强
	4210
	卢汉成
	6
	校优秀

	52
	电磁波与纳米管阵列的相互作用
	梅子聪
	4210
	朱旗
	6
	校优秀

	53
	介质微谐振腔Sagnac效应的研究
	刘健
	4210
	朱冰
	6
	校优秀

	54
	流媒体服务器在视频自适应演示系统中的应用
	李斌
	4210
	李厚强
	6
	校优秀

	55
	湖南中生代地幔包体水含量研究
	邢凌波
	4007
	夏群科
	7
	校优秀

	56
	北淮阳花岗岩热液蚀变稳定同位素地球化学研究
	杨乐
	4007
	郑永飞
	7
	校优秀

	57
	CALZPSO在气象科学中的应用
	蔡宏珂
	4007
	周任君
	7
	校优秀

	58
	不规则层状介质地震射线追踪方法研究
	方鑫定
	4007
	陈晓非
	7
	校优秀

	59
	球对称介质中地震波激发与传播研究
	王峰
	4007
	陈晓非
	7
	校优秀

	60
	北极新奥尔松地区锑污染及其对环境的影响
	游科华
	4007
	孙立广
	7
	校优秀

	61
	芦岭煤矿塌陷湖中Sb的空间分布及环境意义
	康彧
	4007
	刘桂建
	7
	校优秀

	62
	太阳冕洞过渡区速度场与磁场关系研究
	孟醒
	4007
	夏利东
	7
	校优秀

	63
	场与力的关系
	孟庆雷
	4007
	胡友秋
	7
	校优秀

	64
	太阳Ⅳ型射电斑马条纹辐射
	赖海容
	4007
	李毅
	7
	校优秀

	65
	基于网络平台的行为学测试的实现及可靠性分析
	陈祖吉
	4008
	张达人
	8
	校优秀

	66
	拟南芥硫代谢通路关键酶丝氨酸乙酰转移酶敲除突变体纯合体鉴定
	薛亮
	4008
	向成斌
	8
	校优秀

	67
	Heregulin induced EMT is mediates via HER2-Pi3K/Akt-Snail signal transduction pathway
	郎伯
	4008
	程联胜
	8
	校优秀

	68
	hPRS1四号、五号突变体的表达、纯化和晶体生长
	申倩
	4008
	滕脉坤
	8
	校优秀

	69
	特异性人工Promoter的设计和筛选
	苏晓丰
	4008
	刘海燕
	8
	校优秀

	70
	干扰素与维甲酸联合刺激下GRIMs诱导细胞死亡机制的研究
	鲍亮
	4008
	肖卫华
	8
	校优秀

	71
	细胞有丝分裂过程中central spindle的生化调控
	罗睿
	4008
	姚雪彪
	8
	校优秀

	72
	2B4长链型受体缺陷型淋巴细胞的制备和纯化
	王苏
	4008
	田志刚
	8
	校优秀

	73
	TRMB的结构生物学研究
	常浩
	4008
	滕脉坤
	8
	校优秀

	74
	若干重要蛋白的分子克隆、表达纯化及NMR图谱的初期研究
	许烨敏
	4008
	涂晓明
	8
	校优秀

	75
	敲除与细菌群体感应相关的两个基因
	李盟
	4008
	孙宝林
	8
	校优秀

	76
	细胞动粒蛋白Hec1启动子的转录调控及功能分析
	殷刘松
	4008
	刘兢
	8
	校优秀

	77
	范德华能的优势
	陈昊思
	4008
	刘海燕
	8
	校优秀

	78
	生物可降解高分子纳米材料药物运输的研究
	张楚培
	4008
	王均
	8
	校优秀

	79
	SPM的时间稳定性分析
	王健
	4009
	黄文浩
	9
	校优秀

	80
	近地太阳帆航天器非开普勒轨道的研究
	刘伟
	4203
	王春成
	9
	校优秀

	81
	具有视觉反馈机械臂的定位与控制算法优化及其实现
	李克之
	4210
	丛爽
	10
	校优秀

	82
	自动舞蹈生成系统
	宋健宇
	4210
	汪增福
	10
	校优秀

	83
	聚焦伺服系统的辨识
	陈磊
	4210
	吴刚
	10
	校优秀

	84
	基于RTSP接入的模快化设计与实现
	尹甸
	4210
	王子磊
	10
	校优秀

	85
	电视广告检测
	许健
	5010
	朱明
	10
	校优秀

	86
	新型超大型计算机DBMS系统方案设计
	徐任栋
	4011
	岳丽华
	11
	校优秀

	87
	基于情感的音乐设计
	王桢
	4011
	王上飞
	11
	校优秀

	88
	猜数字类型问题算法求解的进一步探讨
	余刘兵
	4011
	孙广中
	11
	校优秀

	89
	网络搜索平台设计及搜索排序算法优化
	杨鸣
	4011
	邵晨曦
	11
	校优秀

	90
	仿真2D动态不确定环境中的决策与运动控制
	柏爱俊
	5011
	陈小平
	11
	校优秀

	91
	仿真2D机器人足球对抗条件下的行为设计
	刘腾飞
	4011
	陈小平
	11
	校优秀

	92
	TTCN-3测试工具的开发
	才志猛
	4011
	蒋凡
	11
	校优秀

	93
	新型5V正极材料的合成与表征
	金秋野
	4206
	陈春华
	14
	校优秀

	94
	氧氮化物荧光粉体的制备与表征
	王亚崇
	4206
	徐  鑫
	14
	校优秀

	95
	共烧浸渍对电极性的影响
	王智勇
	4206
	夏长荣
	14
	校优秀

	96
	SOFCs的阴极材料的制备和表征
	储根柏
	4206
	刘杏芹
	14
	校优秀

	97
	基于YSZ电解质的SOFCS的改性的研究
	凌冲
	4206
	高建峰
	14
	校优秀

	98
	磁性纳米粒子表面修饰及癌细胞分离应用研究
	谷小雨
	4206
	陈乾旺
	14
	校优秀

	99
	ZnO模板法制TiO2纳米管阵列
	陈航
	4206
	杨碚芳
	14
	校优秀

	100
	疏液表面的理论研究及制备
	刘远越
	4206
	许小亮
	14
	校优秀

	101
	信息系统项目背景
	高牟
	4015
	吕萍
	15
	校优秀

	102
	公文流转信息系统的研究与开发
	蓝永泉
	4015
	查勇
	15
	校优秀

	103
	利用.Net开发实验室管理信息系统
	程龙信
	4015
	许传永
	15
	校优秀

	104
	肟的O-H键裂解能的理论研究
	种莎莎
	4206
	傅尧
	19
	校优秀

	105
	基于超支化分子的新型基因转染载体的合成
	高阳
	4206
	徐铜文
	19
	校优秀

	106
	A novel Palladium-catalyzed addition of alcohols to olefins
	谭嘉靖
	4206
	汪志勇
	19
	校优秀

	107
	BiVO4可见光催化材料制备及性能的研究
	闫思
	4206
	谢毅
	19
	校优秀

	108
	三嵌段聚合物及其胶束的合成与性质研究
	刘南君
	4206
	王均
	19
	校优秀

	109
	头孢菌素以及硫代物水解和氨解反应的理论研究
	谢淼
	4206
	傅尧
	19
	校优秀

	110
	一步法合成非线形聚合物
	王冰
	5206
	刘世勇
	20
	校优秀

	111
	提高粘弹性流体的温粘性
	鞠焕鑫
	5206
	杨海洋
	20
	校优秀

	112
	基于刚性轮烷的ABA三嵌段聚合物的合成与自组装
	顾维殷
	4206
	刘世勇
	20
	校优秀

	113
	新颖纳米材料的合成与自组装
	张森
	4206
	葛学武
俞书宏
	20
	校优秀

	114
	聚己内酯－聚磷酸酯嵌段动力学研究
	夏海
	4206
	王均
	20
	校优秀

	115
	乳液聚合方法合成高吸油性树脂
	刘斌
	4206
	方月娥
	20
	校优秀

	116
	HFBII疏水蛋白在聚苯乙烯乳胶粒子表面的自组装
	王道亮
	4020
	李良彬
	加速器
	校优秀

	117
	基于三维CT体数据的颅脑病变自动化检出
	韩真
	4023
	冯焕清李传富
	23
	校优秀

	118
	听觉诱发电位的少次提取研究
	祁晗超
	4023
	江朝晖
	23
	校优秀

	119
	视频流量交通检测图象分割与识别
	王甲
	4023
	唐建
	23
	校优秀

	120
	运动目标跟踪算法研究
	蔺晓龙
	4023
	唐建
	23
	校优秀

	121
	极端光照条件下的图像恢复和补偿
	卢林
	4023
	江朝晖
	23
	校优秀

	122
	量子优化算法研究
	李默涵
	4023
	李斌
	23
	校优秀

	123
	中医舌图像分割方法研究
	王土生
	4023
	李斌
	23
	校优秀

	124
	基于USB总线的高速DA系统
	卢昊
	4023
	彭虎
	23
	校优秀

	125
	基于多参数融合的说话人身份确认研究
	王恒
	4023
	戴蓓倩
陆伟
	23
	校优秀

	126
	单层石墨的物理性质研究
	吴尚端
	4203
	石勤伟
	微尺度
	校优秀

	127
	多功能异质结构量子点的制备及物性测量
	刘驰
	4019
	王晓平
	微尺度
	校优秀

	128
	安徽省高校女教工身心状况调查统计分析——高校女教工休闲方式选择与幸福评价标准
	庹睿
	4017
	孔燕
	人文
	校优秀

	129
	心理测试数据库模块分析—中国科大少年班瑞文高级推理测试统计分析报告
	戴栋
	4017
	孔燕
	人文
	校优秀

2007暑期赴院所大学生研究计划获奖项目统计表
	序号
	课题名称
	学生
姓名
	班级
	导师
姓名
	导师单位
	学生所在院系
	获奖
等级

	1
	自反Banach格上正算子基态的存在性
	吕思江
	4017
	巩馥洲
	应用数学所
	17
	校特优

	2
	单层石墨的性质研究
	江晟
	4000
	王恩哥
	物理所
	0
	校优秀

	3
	字幕提取中得分词问题
	许志恒
	4000
	张树武
	自动化所
	0
	校优秀

	4
	J/4àP 反应道研究及ATLAS入门
	吴雨生
	4000
	金山
	高能所
	0
	校优秀

	5
	程序模型驱动Agilent N2X NetworkTester 网络测试仪
	宋磊
	4000
	倪宏
	声学所
	0
	校优秀

	6
	研究含时波包法及其应用
	丁玥
	4000
	张东辉
	大连化物所
	0
	校优秀

	7
	载波包络相位控制与飞秒光学频率梳
	扬州
	4000
	魏志义
	物理所
	0
	校优秀

	8
	液闪中粒子镨型分辨和Geant4软件模拟
	黄敏
	4000
	曹俊
	高能所
	0
	校优秀

	9
	输运方程的一些极限
	谭玥
	4000
	黄飞敏
	应用数学所
	0
	校优秀

	10
	模糊图像的监测
	马启荣
	4000
	华先胜
	微软研究院
	0
	校优秀

	11
	YAG激光汤姆逊散射
	李昭
	4000
	赵君煜
	等离子体所
	0
	校优秀

	12
	马尔可夫链与汉密尔顿的优化
	严颖
	4001
	刘克
	数学与系统研究院
	1
	校优秀

	13
	一个软件可靠性模型介绍及其改进
	李莹莹
	4001
	刘克
	数学与系统研究院
	1
	校优秀

	14
	Schrodinger方程有关理论与计算
	唐诗云
	4001
	周爱辉
	数学与系统研究院
	1
	校优秀

	15
	非线性优化中的免剃度算法
	蔡亦青
	4001
	戴彧虹
	数学与系统研究院
	1
	校优秀

	16
	全纯域 拟凸域以及Levi拟凸域
	孙祥
	4001
	周向宇
	数学与系统研究院
	1
	校优秀

	17
	近似素数阶椭圆曲线群的一类特例
	刘传仁
	4001
	李尚志
	北京航空航天大学
	1
	校优秀

	18
	单层石墨的制备与测量
	王轲
	4002
	吕力
	物理所
	2
	校优秀

	19
	高温超导材料或其他新型超导材料的高质量单晶生长及电子结构研究
	徐骋
	4002
	周兴江
	物理所
	2
	校优秀

	20
	锂离子电池宽电化学窗口离子液体（RTIL）的研究
	谢炜宇
	4002
	黄学杰
	物理所
	2
	校优秀

	21
	化学振荡的理论模拟
	刘栩
	4002
	翁羽翔
	物理所
	2
	校优秀

	22
	掺杂(Bi-2201)Bi2Sr1.63La037CuO6+5单晶的移行熔剂浮法生长、特性研究及ARPES的调研
	刘鑫
	4002
	周兴江
	物理所
	2
	校优秀

	23
	高温超导体的红外光学响应
	李铭恩
	4002
	王楠林
	物理所
	2
	校优秀

	24
	光镊技术研究Uvrd解旋酶的动力学特性
	舒姮
	4002
	李志远
	物理所
	2
	校优秀

	25
	超短超强激光与等离子体相互作用实验
	王宇
	4002
	李玉同
	物理所
	2
	校优秀

	26
	激光诱导氧化镧吸附氧的光谱研究
	白裕斌
	4003
	李  灿
	大连化物所
	3
	校优秀

	27
	托卡马克等离子体中的基本MHD不稳定性现象研究
	朱犇
	4004
	孙有文
	等离子体所
	4
	校优秀

	28
	触发系统EMC子系统的调试研究
	查毅勇
	4004
	刘振安
	高能所
	4
	校优秀

	29
	J/Ψ→P¯p分支比的研究
	黄伟
	4004
	杨鸿勋
	高能所
	4
	校优秀

	30
	Born－znfeld黑洞的热力学研究
	冯伟波
	4004
	蔡荣根
	理论物理所
	4
	校优秀

	31
	激发态富勒烯碎裂碎片分布规律
	杨胜军
	4004
	马新文
	近代物理所
	4
	校优秀

	32
	PSI过程分析及模拟
	刘广君
	4004
	朱思铮
	等离子体所
	4
	校优秀

	33
	宇宙线衰变在中微子探测器中形成的本底
	张阳
	4004
	曹俊
	高能所
	4
	校优秀

	34
	BEPCII直线加速器相控系统研究及初步设计
	刘义
	4004
	裴国玺
	高能所
	4
	校优秀

	35
	基于量子点的固态量子计算理论研究
	刘骏
	4004
	周端陆
	物理所
	4
	校优秀

	36
	水下弹道计算
	李祝飞
	4005
	彭世镠
	力学所
	5
	校优秀

	37
	珍珠母微结构及力学性能研究现状
	彭博
	4005
	宋凡
	力学所
	5
	校优秀

	38
	K512和42CrMo异种金属激光焊接接头组织和形貌演变规律
	何雨
	4005
	虞钢
	力学所
	5
	校优秀

	39
	高超声速进气道流场数值研究
	叶青
	4005
	岳连捷
	力学所
	5
	校优秀

	40
	微流控芯片荧光检测系统的研制
	吴士玉
	4005
	于泳
	力学所
	5
	校优秀

	41
	卤素影响燃烧过程中NOx生成的实验研究
	李志斌
	4005
	魏小林
	力学所
	5
	校优秀

	42
	界面现象的相关理论研究
	徐乙又
	4005
	孙祉伟
	力学所
	5
	校优秀

	43
	船行波对水下圆柱体的影响
	赵丰鹏
	4005
	林缅
	力学所
	5
	校优秀

	44
	“青岛海湾出运码头结构”有限元仿真建模
	李钊
	4005
	刘晓宇
	力学所
	5
	校优秀

	45
	大姚数字地震与深部构造初步研究
	张炳
	4007
	谢英情
	云南地震局
	7
	校优秀

	46
	小波分析方法在小湾坝区施工爆破与构造地震波形识别中的初步研究
	孔军
	4007
	叶建庆
	云南地震局
	7
	校优秀

	47
	非旋转球对称各向同性弹性地球的自由振荡正演问题
	蒋欲芳
	4007
	孙和平
	武汉测地所
	7
	校优秀

	48
	非旋转球对称各向同性弹性地球的自由振荡反演问题
	葛粲
	4007
	孙和平
	武汉测地所
	7
	校优秀

	49
	增塑剂作为分子标志物的初步探讨
	梁波
	4007
	曾永平
	广州地化所
	7
	校优秀

	50
	持久性有机污染物多介质模型
	张凯
	4007
	曾永平
	广州地化所
	7
	校优秀

	51
	地震静态应力触发中各参数对库仑应力变化的影响
	周宇明
	4007
	熊熊
	武汉测地所
	7
	校优秀

	52
	GzmK的表达纯化及与其底物P93关系的相关研究
	倪琛
	4008
	范祖森
	生物物理研究所
	8
	校优秀

	53
	小麦线粒体基因组物理图谱的部分构建
	金晶
	4008
	于军
	北京基因组研究所
	8
	校优秀

	54
	PRMT5与造血干细胞分化的关系
	徐岩
	4008
	鲍时来
	遗传与发育生物学研究所
	8
	校优秀

	55
	三坐标测量中的非接触测量技术
	催园园
	4009
	吴时彬
	成都光电所
	9
	校优秀

	56
	三维曲面的影响测量法的调研
	黄良
	4009
	吴时彬
	成都光电所
	9
	校优秀

	57
	Sagnac干涉仪设计
	李杨
	4009
	白加光
	西安光机所
	9
	校优秀

	58
	折反射系统设计
	钱路路
	4009
	白加光
	西安光机所
	9
	校优秀

	59
	力矩陀螺轴系设计（2）
	管青春
	4009
	金光
	长春光机所
	9
	校优秀

	60
	大口径光电望远镜的风阻力矩补偿
	梁宪峰
	4009
	陈娟
	长春光机所
	9
	校优秀

	61
	多功能耐久性试验台框架的模型搭建和力学分析
	段世媛
	4009
	吴清文
	长春光机所
	9
	校优秀

	62
	生物质快速裂解油的性质与利用
	陈登宇
	4013
	王铁军
	广州能源所
	13
	校优秀

	63
	贵金属纳米粒子光学特性的研究
	冯志新
	4013
	徐  刚
	广州能源所
	13
	校优秀

	64
	轴流式压气机一维特性预测
	李治宇
	4013
	聂超群
	工程热物理所
	13
	校优秀

	65
	对提升管底部砂粒的粒径分析与临界流化速度的测定
	黄长进
	4013
	那永洁
	工程热物理所
	13
	校优秀

	66
	二维弯管内部流动的数值模拟研究
	韦孟柳
	4013
	谭春青
	工程热物理所
	13
	校优秀

	67
	湿空气透平循环技术研发
	查俊
	4013
	徐震
	工程热物理所
	13
	校优秀

	68
	采用3w法进行的热物性测量
	孙方远
	4013
	唐大为
	工程热物理所
	13
	校优秀

	69
	新型磷酸盐非线性光学晶体的探索与制备
	王维
	4014
	叶宁
	福建物构所
	14
	校优秀

	70
	仿生智能高分子界面材料的制备、温度响应浸润性研究、人为调控及应用
	朱海明
	4014
	江雷
	福建物构所
	14
	校优秀

	71
	KNB-KBF4相图测定KLa(WO4)2激光晶体生长
	马明旻
	4014
	王国富
	福建物构所
	14
	校优秀

	72
	金属薄膜和纳米结构的制备和STM研究
	凌研淳
	4014
	薛其坤
	物理所
	14
	校优秀

	73
	利用随机分析的方法研究组合图论中的问题
	张浩
	4017
	刘克
	应用数学所
	17
	校优秀

	74
	固体物质替代水在某些有机合成中的应用
	刘畅畅
	4019
	宋卫国
	化学所
	19
	校优秀

	75
	基于超分子组装的pH响应性表面浸润性的研究
	薛一
	4019
	江雷
	化学所
	19
	校优秀

	76
	端粒在酿酒酵母副执行衰老中的作用研究
	鲍珣
	4019
	周金秋
	生化细胞所
	19
	校优秀

	77
	苯胺类物质毛细管电泳在线富集技术初探
	陈勇
	4019
	陈义
	化学所
	19
	校优秀

	78
	基于氧化铝模板合成镍纳米管阵列及其与铂和氧化钴的复合纳米材料
	杨晔
	4019
	万立竣
	化学所
	19
	校优秀

	79
	基于超分子组装的温敏性表面浸润性的研究
	夏宏伟
	4020
	江雷
	化学所
	20
	校优秀

	80
	利用新型催化剂三噻吩磷钯制备高分子量高立构规整的聚噻吩
	陈重一
	4020
	薄志山
	化学所
	20
	校优秀

	81
	紫外光固化有机硅改性聚甲基丙烯酸酯类硬质涂层
	陈浪
	4020
	徐坚
	化学所
	20
	校优秀

	82
	一种新型蓝光发光材料的合成
	王旭超
	4020
	王利祥
	长春应化所
	20
	校优秀

	83
	动态多索烃的合成
	俞希跃
	4020
	黎占亭
	上海有机所
	20
	校优秀

	84
	相接双星的动力学稳定性研究
	郭钊
	4022
	韩占文
	云南天文台
	22
	校优秀

	85
	热吸积流中的核反应产能率
	王禹
	4022
	袁峰
	上海天文台
	22
	校优秀

	86
	基于FPGA的高精度测时模块驱动技术研究
	杨桂森
	4023
	舒嵘
	上海技物所
	23
	校优秀

	87
	大功率白光LED脉冲驱动电路设计
	夏雨
	4023
	张涛
	上海技物所
	23
	校优秀

	88
	Melody extraction in midi files
	张策
	4023
	徐波
	自动化所
	23
	校优秀

	89
	万兆网络数据包发生器的设计与实现
	罗腊咏
	4023
	谢应科
	计算所
	23
	校优秀

	90
	基于FPGA的实时Internet数据流产生系统
	唐小虎
	4023
	陈明宇
	计算所
	23
	校优秀

	91
	单片机与外部存储器的通信及存储器数据管理
	米鹏辉
	4023
	李成荣
	自动化所
	23
	校优秀

	92
	红外探测器非均匀性校正技术研究
	杨希旺
	4023
	孙德新
	上海技物所
	23
	校优秀

	93
	基于HOG算法的行人图像特征提取
	蒋炜
	4023
	李子青
	自动化所
	23
	校优秀

	94
	图像缩放算法的相关探索——不同图像放大倍数下插值函数的选取
	夏鹤年
	4023
	彭思龙
	自动化所
	23
	校优秀

	95
	2.4GHz无线数据传输
	张宙元
	4023
	余稳
	上海微系统所
	23
	校优秀

	96
	网络爬虫技术调研及其实现
	张令臣
	4210
	荆继武
	中科院研究生院
	210
	校优秀

	97
	特征为3的域上椭圆曲线上抗能量攻击的标量算法
	于伟
	4210
	王鲲鹏
	中科院研究生院
	210
	校优秀

PAGE
2